
Resultatlista Träningstävling Älglöpning  2009-05-17 300 minus 6 poäng / minut
300 minus 2 poäng / meter fel
Skjutresultat  x 6 (Max 600 poäng)

Poängberäkning:
Avståndsbedömning:
Skjutning:
Maximal poäng: 1200 poäng

löpning

St.nr Namn Klubb
1 2

Skjutning Total-
PoängRes Poäng

Avst.bedömn. Avvikelse
1 2

PoängDiff till
bästa tid

PoängPlac löpning
tot

PF 10-12
11325 Albin Olshäll ÄIF Skidskytte 00:20:30 00:00:00 72 97 14 11 250 97 5823001 25
11124 Joel Johansson ÄIF Skidskytte 00:20:50 00:00:20 80 102 6 16 256 93 5582982 22
10652 Kalle Tuuri ÄIF Skidskytte 00:22:00 00:01:30 60 70 26 16 216 93 5582913 42
10543 Erik Tuuri ÄIF Skidskytte 00:22:05 00:01:35 130 110 44 24 164 100 6002904 68
9191 Erik Lundström Öhlu ÄIF Skidskytte 00:21:55 00:01:25 100 100 14 14 244 64 3842915 28
8926 Niklas Öberg ÄIF Skidskytte 00:22:45 00:02:15 60 70 26 16 216 65 3902866 42

J 17-20
95024 Alice Nilsson ÄIF Skidskytte 00:24:50 00:01:40 75 87 11 1 276 64 3842901 12
94823 Amanda Johansson ÄIF Skidskytte 00:23:10 00:00:00 72 61 14 25 222 71 4263002 39
71325 Lisa Olshäll ÄIF Skidskytte 00:32:00 00:08:50 63 97 23 11 232 39 2342473 34

H
108814 Adam Vikberg Älvsby Jaktskytteklubb 00:24:45 00:04:55 83 78 3 8 278 90 5402701 11
104713 Peter Dahlbäck ÄIF Skidskytte 00:26:17 00:06:27 78 67 8 19 246 90 5402612 27
100218 Torbjörn Åhman K4 00:19:50 00:00:00 93 81 7 5 276 71 4263003 12
95112 Mats Öhlund ÄIF Skidskytte 00:28:20 00:08:30 85 60 1 26 246 76 4562494 27
94819 Lorens Hallnor K4 00:23:02 00:03:12 80 72 6 14 260 68 4082805 20
93316 Ola Johansson ÄIF Skidskytte 00:26:40 00:06:50 67 67 19 19 224 75 4502596 38
93017 K-A Grönlund Älvsby Jaktskytteklubb 00:32:25 00:12:35 93 68 7 18 250 76 4562247 25
90315 Roland Jansson ÄIF Skidskytte 00:26:20 00:06:30 100 90 14 4 264 63 3782618 18
62511 Bengt Nordebo ÄIF Skidskytte 00:24:20 00:04:30 70 65 16 21 226 21 1262739 37

D
90021 Lena Tuuri ÄIF Skidskytte 00:27:16 00:00:00 87 57 1 29 240 60 3603001 30
55322 Ann Jansson ÄIF Skidskytte 00:38:45 00:11:29 92 171 6 85 118 34 2042312 91



Träningstävling Älglöpning  2009-05-17

Resultat löpning - alla tävlande

Tid Poäng = 300 minus 6 poäng / minutNamn Klubb Klass Diff

varv1
Albin Olshäll ÄIF Skidskytte 00:20:30 300PF 10-12 00:00:00
Joel Johansson ÄIF Skidskytte 00:20:50 298PF 10-12 00:00:20
Erik Lundström Öhlund ÄIF Skidskytte 00:21:55 291PF 10-12 00:01:25
Kalle Tuuri ÄIF Skidskytte 00:22:00 291PF 10-12 00:01:30
Erik Tuuri ÄIF Skidskytte 00:22:05 290PF 10-12 00:01:35
Niklas Öberg ÄIF Skidskytte 00:22:45 286PF 10-12 00:02:15

Medeltid: 00:21:41 293

varv2
Torbjörn Åhman K4 00:19:50 300H 00:00:00
Lorens Hallnor K4 00:23:02 280H 00:03:12
Amanda Johansson ÄIF Skidskytte 00:23:10 300J 17-20 00:03:20
Bengt Nordebo ÄIF Skidskytte 00:24:20 273H 00:04:30
Adam Vikberg Älvsby Jaktskytteklubb 00:24:45 270H 00:04:55
Alice Nilsson ÄIF Skidskytte 00:24:50 290J 17-20 00:05:00
Peter Dahlbäck ÄIF Skidskytte 00:26:17 261H 00:06:27
Roland Jansson ÄIF Skidskytte 00:26:20 261H 00:06:30
Ola Johansson ÄIF Skidskytte 00:26:40 259H 00:06:50
Lena Tuuri ÄIF Skidskytte 00:27:16 300D 00:07:26
Mats Öhlund ÄIF Skidskytte 00:28:20 249H 00:08:30
Lisa Olshäll ÄIF Skidskytte 00:32:00 247J 17-20 00:12:10
K-A Grönlund Älvsby Jaktskytteklubb 00:32:25 224H 00:12:35
Ann Jansson ÄIF Skidskytte 00:38:45 231D 00:18:55

Medeltid: 00:27:00 268



Träningstävling Älglöpning  2009-05-17
Avståndsbedömning

Rätt avstånd mål 1 86
86Rätt avstånd mål 2

Namn Klubb
1 2

Avst.bedömn Avvikelse
1 2

Poäng = 300 minus 
2 poäng / meter fel

Klass
Tot

Adam Vikberg Älvsby Jaktskytteklubb 83 78 3 8 27811H
Alice Nilsson ÄIF Skidskytte 75 87 11 1 27612J 17-20
Torbjörn Åhman K4 93 81 7 5 27612H
Roland Jansson ÄIF Skidskytte 100 90 14 4 26418H
Lorens Hallnor K4 80 72 6 14 26020H
Joel Johansson ÄIF Skidskytte 80 102 6 16 25622PF 10-12
K-A Grönlund Älvsby Jaktskytteklubb 93 68 7 18 25025H
Albin Olshäll ÄIF Skidskytte 72 97 14 11 25025PF 10-12
Mats Öhlund ÄIF Skidskytte 85 60 1 26 24627H
Peter Dahlbäck ÄIF Skidskytte 78 67 8 19 24627H
Erik Lundström Öhlund ÄIF Skidskytte 100 100 14 14 24428PF 10-12
Lena Tuuri ÄIF Skidskytte 87 57 1 29 24030D
Lisa Olshäll ÄIF Skidskytte 63 97 23 11 23234J 17-20
Bengt Nordebo ÄIF Skidskytte 70 65 16 21 22637H
Ola Johansson ÄIF Skidskytte 67 67 19 19 22438H
Amanda Johansson ÄIF Skidskytte 72 61 14 25 22239J 17-20
Niklas Öberg ÄIF Skidskytte 60 70 26 16 21642PF 10-12
Kalle Tuuri ÄIF Skidskytte 60 70 26 16 21642PF 10-12
Erik Tuuri ÄIF Skidskytte 130 110 44 24 16468PF 10-12
Ann Jansson ÄIF Skidskytte 92 171 6 85 11891D



Träningstävling Älglöpning  2009-05-17

Resultat skjutning

Namn Klubb Skjutning
Res Poäng = Skjutresultat  x 6

Klass

Liggande
Erik Tuuri ÄIF Skidskytte 100 600PF 10-12
Albin Olshäll ÄIF Skidskytte 97 582PF 10-12
Kalle Tuuri ÄIF Skidskytte 93 558PF 10-12
Joel Johansson ÄIF Skidskytte 93 558PF 10-12
Niklas Öberg ÄIF Skidskytte 65 390PF 10-12
Erik Lundström Öhlund ÄIF Skidskytte 64 384PF 10-12

85 512Medel-resultat skjutning Liggande

Stående
Adam Vikberg Älvsby Jaktskytteklubb 90 540H
Peter Dahlbäck ÄIF Skidskytte 90 540H
K-A Grönlund Älvsby Jaktskytteklubb 76 456H
Mats Öhlund ÄIF Skidskytte 76 456H
Ola Johansson ÄIF Skidskytte 75 450H
Torbjörn Åhman K4 71 426H
Amanda Johansson ÄIF Skidskytte 71 426J 17-20
Lorens Hallnor K4 68 408H
Alice Nilsson ÄIF Skidskytte 64 384J 17-20
Roland Jansson ÄIF Skidskytte 63 378H
Lena Tuuri ÄIF Skidskytte 60 360D
Lisa Olshäll ÄIF Skidskytte 39 234J 17-20
Ann Jansson ÄIF Skidskytte 34 204D
Bengt Nordebo ÄIF Skidskytte 21 126H



Klubb Poäng tot

Resultat per klubb

Antal Snitt-resultat / tävlande
TotalpoängSkjutres.tävlande Avst.bedömn.

 (meter fel)
Tid

Träningstävling Älglöpning  2009-05-17

Älvsby Jaktskytteklubb 2018 2 1009831800:28:35

K4 1950 2 975701600:21:26

ÄIF Skidskytte 14697 16 919693600:25:30



Träningstävling Älglöpning  2009-05-17

A
lb

in
 O

ls
hä

ll 
20

:3
0

Jo
el

 J
oh

an
ss

on
 2

0:
50

E
rik

 L
un

ds
trö

m
 Ö

hl
un

d 
21

:5
5

K
al

le
 T

uu
ri 

22
:0

0

E
rik

 T
uu

ri 
22

:0
5

N
ik

la
s 

Ö
be

rg
 2

2:
45

To
rb

jö
rn

 Å
hm

an
 1

9:
50

Lo
re

ns
 H

al
ln

or
 2

3:
02

A
m

an
da

 J
oh

an
ss

on
 2

3:
10

B
en

gt
 N

or
de

bo
 2

4:
20

A
da

m
 V

ik
be

rg
 2

4:
45

A
lic

e 
N

ils
so

n 
24

:5
0

P
et

er
 D

ah
lb

äc
k 

26
:1

7

R
ol

an
d 

Ja
ns

so
n 

26
:2

0

O
la

 J
oh

an
ss

on
 2

6:
40

Le
na

 T
uu

ri 
27

:1
6

M
at

s 
Ö

hl
un

d 
28

:2
0

Li
sa

 O
ls

hä
ll 

32
:0

0

K
-A

 G
rö

nl
un

d 
32

:2
5

A
nn

 J
an

ss
on

 3
8:

45

00:00:00

00:10:00

00:20:00

00:30:00

00:40:00

00:50:00

01:00:00

Tider löpning - alla tävlande



Träningstävling Älglöpning  2009-05-17
Resultat avståndsbedömning
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Resultaten ligger i ordning från minsta till högsta avvikelsen för bägge målen. Dvs längst till vänster bedömde bäst.



Träningstävling Älglöpning  2009-05-17
Resultat skjutning
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Träningstävling Älglöpning  2009-05-17
Klubbresultat

Antal deltagare per klubb
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